
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
18.03. 2025                                                                                                           № 469 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 26.04.2011 № 599 
«Об организации деятельности 
антитеррористической комиссии на 
территории муниципального 
образования г. Белогорск» 
 
 
 В целях уточнения состава антитеррористической комиссии город 
Белогорск, 
 
постановляю: 
 
1. Приложение № 3 «Состав антитеррористической комиссии 

муниципального образования г. Белогорск» постановления 
Администрации г. Белогорск от 26.04.2011 № 599 «Об организации 
деятельности антитеррористической комиссии на территории 
муниципального образования г. Белогорск» (в ред. от 26.06.2024 № 1441) 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Внести постановление в подраздел 10.3 раздела 10 «Законность и 
общественная безопасность» правовой базы местного самоуправления 
Администрации города Белогорск.  

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 
Глава города Белогорск                                                                       С.Ю. Мелюков 
 
 
 
 
 



Приложение к постановлению 
Администрации г. Белогорск 
18.03. 2025 № 469 

 
Состав  

антитеррористической комиссии  
муниципального образования г. Белогорск 

 
Мелюков 
Станислав Юрьевич 

– Глава города Белогорск, председатель 
комиссии; 

Беляев  
Сергей Николаевич 
 

– ВРИО начальника отдела в г. Белогорске 
УФСБ России по Амурской области,  
заместитель председателя комиссии; 

Нарис 
Юлия Владимировна 
 

– начальник МКУ «Управление ГО, ЧС и ЕДДС 
г. Белогорск», секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 
Алексеева  
Ольга Николаевна 
 

Дьяченко  
Михаил Валерьевич 
Зингер 
Марина Анатольевна 
Сапожникова 
Ольга Михайловна 

 
– 
 
 
– 
 
– 
 
– 
 

 
заместитель Главы по ЖКХ – начальник МКУ 
«Управление ЖКХ Администрации г. 
Белогорск»;; 
заместитель Главы по общественной 
безопасности; 
заместитель Главы по информационным 
технологиям; 
заместитель Главы по вопросам местного 
самоуправления; 

Саяпина  
Ольга Николаевна 

– заместитель Главы по социальной политике; 
 

Авидзба 
Давид Феликсович 

– начальник МО МВД России «Белогорский»;  

Горобец 
Сергей Викторович 

– начальник Белогорского филиала ФГКУ «ОВО 
ВНГ России по Амурской области»; 

Казаков  
Александр Анатольевич 

– ВРИО начальника Белогорского линейного 
отдела МВД РФ на транспорте; 

Крячек  
Павел Витальевич 

– начальник 4 ПСЧ ФПС (1 разряда по охране            
г. Белогорск) ГУ МЧС России по Амурской 
области; 

Ковшин 
Анатолий Иванович 

– Директор сервисного центра г. Белогорск ПАО 
«Ростелеком»; 

Курбанов  
Виктор Викторович 
 

– начальник 4-го отделения Центра специальной 
связи и информации в Амурской области 
Федеральной службы охраны Российской 
Федерации;  

Петренко 
Виталий Николаевич 

– военный комендант Белогорского гарнизона. 

 


	№469 от 18.03.2025
	Приложение к №469

